
SGSSV Protokoll Landesmeisterschaft
25m Kombi und Präzision 

Edderitz, Zittau, Langenau, 
Massenei,2022

St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

619 Völker Georg 12066 178 1

408 Bollmohr Yvonne 12108 177 1
442 Kathrin Uberig 12139 171 2
177 Holze Kathrin 12082 161 3
648 Lißner Angela 12098 160 4
100 Bettac Antje 12001 159 5
66 Schotte Claudia 12118 154 6
171 Haubold Nicole 12082 149 7
10 Girnuweit Birgit 12027 117 8
148 Rast Britt 12059 0 NA

1 Geßner Heiko 12014 182 1
93 Meister Tino 12126 176 2
24 Höhn Rene 12027 175 3
451 Hauffe Dominik 12154 174 4
350 Großmann Uwe 12060 171 5
150 Meier Silvio 12066 170 6
35 Wodarzak Patrick 12027 168 7
325 Rackow Daniel 12033 167 8
430 Seifert Siegfried 12108 167 8
415 Mammitzsch Rico 12108 166 10
654 Endler Daniel 12140 164 11
600 Heyn Mike 12031 163 12
335 Mucke Rüdiger 12043 163 12
102 Mattivi Sven 12001 162 14
455 Partsch Marco 12156 162 14
602 Laban Maik 12031 160 16
337 Appel Matthias 12056 160 16
639 Leubner Jens 12068 150 18
174 Hentschel Mike 12082 149 19
438 Fritzsche Rudolph 12139 149 19
184 Holze Stephan 12082 148 21
318 Kurze Martin 12024 148 21

Damenklasse

Schützenklasse

Sächsischer Großkaliber Sportschützen Verband e.V. 
Landesmeisterschaft 25m Kurzwaffen 2022

P r o t o k o l l 

P r ä z i s i o n

25m Präzision -  1001 - Pistole bis 9mm 
Jugend
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SGSSV Protokoll Landesmeisterschaft
25m Kombi und Präzision 

Edderitz, Zittau, Langenau, 
Massenei,2022

652 Baumann Dirk 12140 146 23
192 Leutert Marcel 12082 146 23
160 Berndt Axel 12082 142 25
146 Kirbach Swen 12059 139 26
371 Czisch Mike 12087 127 27
158 Stiegler Randy 12080 122 28
7 Fritsche Rene 12027 121 29

364 Reeh Silko 12083 115 30
165 Ferkinghoff Martin 12082 106 31
666 Kitzig Peter 12132 94 32
62 Böttcher Dirk 12118 90 33
60 Günzel Mirko 12080 89 34
319 Hippe Torsten 12033 57 35
642 Blumrodt Silvio 12083 0 NA
107 Reinhardt Thomas 12001 0 NA
340 Wolf Frank 12056 0 NA
366 Weißbach Daniel 12083 0 NA

39 Wiedig Thomas 12037 185 1
409 Dr. Unger Joachim 12108 181 2
427 Schmidt Mirko 12108 177 3
611 Leuteritz Andreas 12048 173 4
373 Fichtner Carsten 12087 170 5
663 Neumann Dietmar 12151 161 6
646 Link Wolfram 12098 159 7
91 Kröber Thomas 12126 156 8
407 Bollmohr Jens 12108 156 9
12 Girnuweit Veit 12027 148 10
155 Stein Matthias 12066 142 11
59 Förster Silvio 12080 141 12
331 Prange Dirk 12040 141 12
122 Brand Brand 12023 125 14
604 Schreiber Frank 12031 119 15
437 Zach Thomas 12127 117 16
413 Hopke Frank 12108 116 17
426 Polster Thomas 12108 101 18
603 Lange Steffen 12031 78 19
64 Heidig Frank 12118 52 20
101 Kretschmann Gunter 12001 0 NA
308 Porges Rico 12001 0 NA

Altersklasse

Seniorenklasse
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SGSSV Protokoll Landesmeisterschaft
25m Kombi und Präzision 

Edderitz, Zittau, Langenau, 
Massenei,2022

132 Nemetz Frank 12047 177 1
68 Gehlhar Ralf 12125 171 2
117 Neumann Frank 12021 165 3
448 Püschel Peter 12139 153 4
440 Hanke Frank 12139 150 5
443 Liebelt Heiko 12139 143 6
665 Meurich Mario 12144 136 7
111 Trüschler Trüschler 12001 121 8
170 Grajetzky Peter 12082 115 9
387 Kaul Uwe 12101 115 10
356 Lietze Frank 12060 114 11
123 Grießbach André 12023 92 12
22 Höhn Karl-Heinz 12027 56 13
612 Posselt Jürgen 12048 0 NA
321 Keil Siegmar 12033 0 NA
359 Petrich Andreas 12060 0 NA
412 Heidecke Henry 12108 0 NA

300 Kämmerer Karl-Heinz 12001 170 1
342 Großmann Roland 12060 165 2
354 Kuschk Jürgen 12060 136 3
403 Schuster Klaus 12101 134 4
195 Männel Peter 12082 113 5
360 Reeh Klaus-Jürgen 12083 85 6

St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

316 Hofmann Nancy 12024 75 1
St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

3 Geßner Heiko 12014 186 1
94 Meister Tino 12126 175 2
424 Oppel Stephan 12108 169 3
317 Hofmann Stefan 12024 165 4
326 Rackow Daniel 12033 157 5
416 Mammitzsch Rico 12108 157 5
103 Mattivi Sven 12001 151 7
383 Hemmerling Michael 12101 148 8
63 Böttcher Dirk 12118 131 9
670 Hoffmann Stefan 12108 117 10
431 Seifert Siegfried 12108 111 11

Supersenioren

25m Präzision -  1002 - Pistole über 9mm 
Damenklasse

Schützenklasse
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SGSSV Protokoll Landesmeisterschaft
25m Kombi und Präzision 

Edderitz, Zittau, Langenau, 
Massenei,2022

436 Wendt Ronny 12127 102 12

40 Wiedig Thomas 12037 192 1
428 Schmidt Mirko 12108 173 2
92 Kröber Thomas 12126 169 3
14 Hänsel Klaus 12027 130 4
434 Künzelmann Veit 12127 119 5
414 Hopke Frank 12108 105 6
309 Porges Rico 12001 0 NA
423 Müller Ronny 12108 0 NA

133 Nemetz Frank 12047 171 1
388 Kaul Uwe 12101 131 2

301 Kämmerer Karl-Heinz 12001 168 1
361 Reeh Klaus-Jürgen 12083 87 2

St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

462 Rackow Daniel 12033 158 1

134 Nemetz Frank 12047 158 1
St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

327 Rackow Daniel 12033 160 1
St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

620 Völker Georg 12066 174 1

178 Holze Kathrin 12082 159 1
200 Reiß Anja 12082 155 2
128 Nemetz Angela 12047 152 3
161 Block Annerose 12082 140 4
163 Felgner-Schramm Elvira 12082 71 5

378 Penner Wolfram 12087 179 1
351 Großmann Uwe 12060 178 2
175 Hentschel Mike 12082 176 3
640 Leubner Jens 12068 173 4

Jugend

Schützenklasse

25m Präzision -  1006 - Revolver bis .38 

Damenklasse

Schützenklasse

25m Präzision -  1004 - Pistole über .357 Magnum 

Altersklasse

Seniorenklasse

Supersenioren

25m Präzision -  1003 - Pistole bis .357 Magnum 
Schützenklasse

Seniorenklasse
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SGSSV Protokoll Landesmeisterschaft
25m Kombi und Präzision 

Edderitz, Zittau, Langenau, 
Massenei,2022

104 Mattivi Sven 12001 173 4
417 Mammitzsch Rico 12108 167 6
384 Hemmerling Michael 12101 163 7
25 Höhn Rene 12027 159 8
185 Holze Stephan 12082 158 9
20 Höhn Jens 12027 136 10
28 Lehmann Daniel 12027 129 11
108 Reinhardt Thomas 12001 0 NA
367 Weißbach Daniel 12083 0 NA

41 Wiedig Thomas 12037 189 1
635 Völker Steffen 12066 159 2
664 Neumann Dietmar 12151 145 3
15 Hänsel Klaus 12027 134 4
203 Reiß Mario 12082 129 5
164 Felgner-Schramm Jens 12082 117 6
339 Geier Maik 12056 111 7
156 Stein Matthias 12066 100 8
189 Lehmann Jürgen 12082 0 NA
310 Porges Rico 12001 0 NA

53 Nemetz Frank 12047 174 1
118 Neumann Frank 12021 168 2
377 Penner Jörg 12087 148 3
9 Gäbler Fred 12027 143 4

607 Schimke Bernd 12046 137 5
389 Kaul Uwe 12101 122 6
357 Lietze Frank 12060 118 7
205 Schramm Helmut 12082 68 8

343 Großmann Roland 12060 162 1
404 Schuster Klaus 12101 134 2
196 Männel Peter 12082 133 3
355 Kuschk Jürgen 12060 128 4

St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

621 Völker Georg 12066 164 1

636 Völker Steffen 12066 170 1

Supersenioren

25m Präzision -  1007 - Revolver über .38 
Jugend

Seniorenklasse

Altersklasse

Seniorenklasse

Altersklasse
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SGSSV Protokoll Landesmeisterschaft
25m Kombi und Präzision 

Edderitz, Zittau, Langenau, 
Massenei,2022

54 Nemetz Frank 12047 175 1
St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

622 Völker Georg 12066 169 1

172 Haubold Nicole 12082 163 1
162 Block Annerose 12082 144 2
11 Girnuweit Birgit 12027 47 3

4 Geßner Heiko 12014 183 1
105 Mattivi Sven 12001 177 2
418 Mammitzsch Rico 12108 166 3
85 Klose Sven 12159 165 4
193 Leutert Marcel 12082 161 5
641 Leubner Jens 12068 154 6
30 Mahrenholz Ralf 12027 152 7
176 Hentschel Mike 12082 152 7
432 Hoffmann Nico 12127 145 9
435 Lorenz Patrick 12127 103 10
202 Reiß Benny 12082 68 11

42 Wiedig Thomas 12037 190 1
13 Girnuweit Veit 12027 143 2
157 Heymann Dietmar 12080 137 3
332 Prange Dirk 12040 137 3
311 Porges Rico 12001 0 NA

55 Nemetz Frank 12047 176 1
119 Neumann Frank 12021 174 2
613 Posselt Jürgen 12048 0 NA
650 Petersen Holger 12108 0 NA
390 Kaul Uwe 12101 0 NA

362 Reeh Klaus-Jürgen 12083 74 1
St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

623 Völker Georg 12066 173 1

425 Oppel Stephan 12108 167 1

25m Präzision -  1009 - Revolver Magnum über .357 

Schützenklasse

25m Präzision -  1008 - Revolver Magnum bis .357 
Jugend

Schützenklasse

Altersklasse

Seniorenklasse

Supersenioren

Damenklasse

Jugend
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SGSSV Protokoll Landesmeisterschaft
25m Kombi und Präzision 

Edderitz, Zittau, Langenau, 
Massenei,2022

601 Heyn Mike 12031 146 2

605 Schreiber Frank 12031 133 1

56 Nemetz Frank 12047 175 1
120 Neumann Frank 12021 166 2

302 Kämmerer Karl-Heinz 12001 166 1
St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

624 Völker Georg 12066 182 1
207 Holze Josefine 12082 149 2
204 Schönberner Sina 12082 135 3
182 Holze Maurice 12082 129 4
209 Eilzer Keno 12082 127 5
198 Müller Carl 12082 121 6
32 Riemer Elias 12027 93 7
169 Frank Max 12082 0 NA

173 Haubold Nicole 12082 167 1
201 Reiß Anja 12082 160 2
179 Holze Kathrin 12082 151 3
129 Nemetz Angela 12047 129 4
83 Clauß Christina 12159 45 5
61 Böttcher Claudia 12118 30 6

2 Geßner Heiko 12014 183 1
159 Barke Sven 12082 177 2
352 Großmann Uwe 12060 174 3
106 Mattivi Sven 12001 172 4
456 Partsch Marco 12156 171 5
385 Hemmerling Michael 12101 169 6
194 Leutert Marcel 12082 167 7
36 Wodarzak Patrick 12027 164 8
336 Mucke Rüdiger 12043 164 8
152 Morgner Martin 12066 151 10
186 Holze Stephan 12082 148 11
86 Klose Sven 12159 142 12
166 Ferkinghoff Martin 12082 135 13
320 Hippe Torsten 12033 59 14

Altersklasse

Seniorenklasse

Supersenioren

25m Präzision -  1010 - Pistole/Revolver .22/5,6 mm offene Visierung 

Jugend

Damenklasse

Schützenklasse
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SGSSV Protokoll Landesmeisterschaft
25m Kombi und Präzision 

Edderitz, Zittau, Langenau, 
Massenei,2022

109 Reinhardt Thomas 12001 0 NA
368 Weißbach Daniel 12083 0 NA

43 Wiedig Thomas 12037 192 1
87 Sasse Mario 12159 160 2
647 Link Wolfram 12098 156 3
84 Clauß Michael 12159 97 4
190 Lehmann Jürgen 12082 0 NA

121 Neumann Frank 12021 178 1
391 Kaul Uwe 12101 177 2
81 Sebök Istvan 12155 153 3
112 Trüschler Trüschler 12001 141 4
23 Höhn Karl-Heinz 12027 137 5
358 Lietze Frank 12060 131 6
608 Schimke Bernd 12046 129 7
322 Keil Siegmar 12033 0 NA

344 Großmann Roland 12060 171 1
405 Schuster Klaus 12101 160 2
303 Kämmerer Karl-Heinz 12001 158 3

St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

180 Holze Kathrin 12082 156 1
67 Schotte Claudia 12118 78 2

464 Rackow Daniel 12033 172 1
187 Holze Stephan 12082 164 2
153 Morgner Martin 12066 158 3
369 Weißbach Daniel 12083 0 NA

44 Wiedig Thomas 12037 194 1
429 Schmidt Mirko 12108 176 2
65 Heidig Frank 12118 73 3

618 Schneider Wilfried 12048 178 1
312 Weise Jörg 12006 174 2
78 Rau Hans-Elmar 12155 173 3
392 Kaul Uwe 12101 154 4
113 Trüschler Trüschler 12001 111 5

Damenklasse

Supersenioren

25m Präzision -  1011 - Freie Klasse Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm 

Schützenklasse

Altersklasse

Altersklasse

Seniorenklasse

Seniorenklasse
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SGSSV Protokoll Landesmeisterschaft
25m Kombi und Präzision 

Edderitz, Zittau, Langenau, 
Massenei,2022

651 Petersen Holger 12108 0 NA
St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

625 Völker Georg 12066 188 1
208 Holze Josefine 12082 177 2
375 Kegel Tom Luis 12087 166 3
183 Holze Maurice 12082 141 4
199 Müller Carl 12082 92 5

181 Holze Kathrin 12082 170 1
444 Neumann Mandy 12139 123 2

151 Meier Silvio 12066 186 1
154 Morgner Martin 12066 186 1
188 Holze Stephan 12082 162 3
372 Czisch Mike 12087 161 4
365 Reeh Silko 12083 66 5
341 Wolf Frank 12056 0 NA

45 Wiedig Thomas 12037 191 1
191 Lehmann Jürgen 12082 0 NA

79 Rau Hans-Elmar 12155 169 1
393 Kaul Uwe 12101 158 2
614 Posselt Jürgen 12048 0 NA
313 Weise Jörg 12006 0 NA

345 Großmann Roland 12060 177 1
304 Kämmerer Karl-Heinz 12001 154 2
363 Reeh Klaus-Jürgen 12083 127 3

St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

661 Lißner Angela 12098 156 1

386 Hemmerling Michael 12101 161 1
643 Blumrodt Silvio 12083 0 NA
110 Reinhardt Thomas 12001 0 NA

450 Ehlert Sven 12144 146 1

Seniorenklasse

Supersenioren

25m Präzision -  1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Damenklasse

Schützenklasse

Altersklasse

25m Präzision -  1012 - Freie Klasse Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Jugend

Damenklasse

Schützenklasse

Altersklasse
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SGSSV Protokoll Landesmeisterschaft
25m Kombi und Präzision 

Edderitz, Zittau, Langenau, 
Massenei,2022

16 Hänsel Klaus 12027 134 2
606 Schreiber Frank 12031 125 3
433 Jungnickel Bert 12127 69 4

135 Nemetz Frank 12047 172 1
6 Dietze Detlef 12027 147 2

394 Kaul Uwe 12101 111 3

346 Großmann Roland 12060 171 1
406 Schuster Klaus 12101 139 2
197 Männel Peter 12082 116 3

St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

626 Völker Georg 12066 184 1

655 Reinert Sven 12140 0 NA

82 Sebök Istvan 12155 173 1
441 Hanke Frank 12139 166 2
80 Rau Hans-Elmar 12155 151 3

St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

627 Völker Georg 12066 368 1

73 Rudolf Gabriele 12125 215 1
149 Rast Britt 12059 0 NA

446 Neumann Mirko 12139 353 1
452 Hauffe Dominik 12154 331 2
328 Rackow Daniel 12033 327 3
76 Meister Tino 12126 318 4
26 Höhn Rene 12027 315 5
338 Appel Matthias 12056 309 6
439 Fritzsche Rudolph 12139 309 6
453 Kümmel Nico 12154 309 6
419 Mammitzsch Rico 12108 308 9
662 Endler Daniel 12140 301 10
37 Wodarzak Patrick 12027 283 11

K o m b i p r o g r a m m 
25m Kombi  -  1101 - Pistole bis 9 mm

Damenklasse

Seniorenklasse

Supersenioren

25m Präzision -  1015 - Freie Klasse Pistole/Revolver .32 S&W long 

Schützenklasse

Seniorenklasse

Jugend

Schützenklasse

Jugend
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SGSSV Protokoll Landesmeisterschaft
25m Kombi und Präzision 

Edderitz, Zittau, Langenau, 
Massenei,2022

124 Mothes Raiko 12023 283 11
145 Haustein Mario 12059 282 13
88 Pranzke Maik 12027 278 14
379 Penner Wolfram 12087 278 14
460 Künzel Christian 12160 260 16
72 Lüddemann Frank 12125 252 17
147 Kirbach Swen 12059 237 18
8 Fritsche Rene 12027 237 18

653 Baumann Dirk 12140 228 20
206 Freiberger Daniel 12136 213 21
167 Ferkinghoff Martin 12082 181 22
667 Kitzig Peter 12132 177 23
644 Blumrodt Silvio 12083 0 NA

46 Wiedig Thomas 12037 365 1
74 Kröber Thomas 12126 318 2
374 Fichtner Carsten 12087 310 3
333 Prange Dirk 12040 240 4
70 Ilkner Maik 12125 224 5
33 Vetter Remo 12027 157 6
71 Krüger Krüger 12125 109 7
29 Lüdke Michael 12027 0 NA

136 Nemetz Frank 12047 302 1
69 Gehlhar Ralf 12125 293 2
449 Püschel Peter 12139 282 3
395 Kaul Uwe 12101 231 4
115 Schneider Hendrik 12013 201 5
615 Posselt Jürgen 12048 0 NA
323 Keil Siegmar 12033 0 NA

347 Großmann Roland 12060 313 1
305 Kämmerer Karl-Heinz 12001 291 2

St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

77 Meister Tino 12126 329 1
329 Rackow Daniel 12033 299 2
454 Kümmel Nico 12154 281 3
420 Mammitzsch Rico 12108 280 4
461 Künzel Christian 12160 258 5

Altersklasse

Seniorenklasse

Supersenioren

25m Kombi -  1102 - Pistole über  9 mm
Schützenklasse
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SGSSV Protokoll Landesmeisterschaft
25m Kombi und Präzision 

Edderitz, Zittau, Langenau, 
Massenei,2022

140 Pilz Heiko 12047 242 6
671 Hoffmann Stefan 12108 211 7

47 Wiedig Thomas 12037 369 1
75 Kröber Thomas 12126 316 2
17 Hänsel Klaus 12027 221 3

137 Nemetz Frank 12047 306 1
396 Kaul Uwe 12101 255 2

380 Thannheiser Eberhard 12098 230 1
St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

463 Rackow Daniel 12033 282 1

138 Nemetz Frank 12047 280 1
St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

330 Rackow Daniel 12033 302 1
St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

628 Völker Georg 12066 338 1

130 Nemetz Angela 12047 214 1

27 Höhn Rene 12027 340 1
660 Leubner Jens 12068 312 2
89 Pranzke Maik 12027 308 3
421 Mammitzsch Rico 12108 305 4
21 Höhn Jens 12027 285 5
125 Mothes Raiko 12023 273 6
34 Wiegand Dirk 12027 197 7

48 Wiedig Thomas 12037 376 1
637 Völker Steffen 12066 288 2
18 Hänsel Klaus 12027 245 3

57 Nemetz Frank 12047 310 1

Seniorenklasse

25m Kombi -  1104 - Pistole über .357 Magnum
Schützenklasse

25m Kombi -  1106 - Revolver bis .38

Altersklasse

Seniorenklasse

Supersenioren

25m Kombi -  1103 - Pistole bis .357 Magnum
Schützenklasse

Damenklasse

Schützenklasse

Altersklasse

Seniorenklasse

Jugend
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SGSSV Protokoll Landesmeisterschaft
25m Kombi und Präzision 

Edderitz, Zittau, Langenau, 
Massenei,2022

5 Bülow Bernd 12027 253 2
397 Kaul Uwe 12101 222 3

St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

629 Völker Georg 12066 314 1

638 Völker Steffen 12066 305 1

58 Nemetz Frank 12047 281 1

381 Thannheiser Eberhard 12098 255 1
St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

630 Völker Georg 12066 304 1

422 Mammitzsch Rico 12108 289 1
126 Mothes Raiko 12023 270 2
31 Mahrenholz Ralf 12027 239 3
141 Pilz Heiko 12047 84 4

49 Wiedig Thomas 12037 366 1
334 Prange Dirk 12040 212 2

616 Posselt Jürgen 12048 0 NA
398 Kaul Uwe 12101 0 NA

St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

631 Völker Georg 12066 315 1

142 Pilz Heiko 12047 198 1

382 Thannheiser Eberhard 12098 249 1
St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

632 Völker Georg 12066 375 1

Jugend

Altersklasse

25m Kombi -  1108 - Revolver Magnum bis .357
Jugend

Schützenklasse

25m Kombi -  1107 - Revolver über .38

Supersenioren

Seniorenklasse

25m Kombi -  1110 - Pistole/Revolver .22/5,6 mm offene Visierung
Jugend

Damenklasse

Seniorenklasse

Supersenioren

25m Kombi -  1109 - Revolver Magnum über .357
Jugend

Altersklasse

Supersenioren

Schützenklasse
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SGSSV Protokoll Landesmeisterschaft
25m Kombi und Präzision 

Edderitz, Zittau, Langenau, 
Massenei,2022

131 Nemetz Angela 12047 221 1
116 Schneider Marion 12013 67 2

38 Wodarzak Patrick 12027 352 1
127 Mothes Raiko 12023 351 2
90 Pranzke Maik 12027 349 3
457 Burock Andreas 12160 251 4
168 Ferkinghoff Martin 12082 235 5
143 Pilz Heiko 12047 213 6

50 Wiedig Thomas 12037 371 1

399 Kaul Uwe 12101 324 1
324 Keil Siegmar 12033 0 NA

348 Großmann Roland 12060 342 1
306 Kämmerer Karl-Heinz 12001 307 2

St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

447 Neumann Mirko 12139 320 1
144 Pilz Heiko 12047 295 2
370 Weißbach Daniel 12083 0 NA

51 Wiedig Thomas 12037 382 1

314 Weise Jörg 12006 327 1
400 Kaul Uwe 12101 315 2

St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

633 Völker Georg 12066 364 1
376 Kegel Tom Luis 12087 322 2

445 Neumann Mandy 12139 301 1
353 Hermann Grit 12060 279 2

52 Wiedig Thomas 12037 380 1

401 Kaul Uwe 12101 320 1
114 Trüschler Trüschler 12001 201 2
617 Posselt Jürgen 12048 0 NA

Supersenioren

25m Kombi -  1111 - Freie Klasse Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Schützenklasse

Damenklasse

Altersklasse

Seniorenklasse

Schützenklasse

Altersklasse

Seniorenklasse

25m Kombi -  1112 - Freie Klasse Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Jugend

Altersklasse

Seniorenklasse
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SGSSV Protokoll Landesmeisterschaft
25m Kombi und Präzision 

Edderitz, Zittau, Langenau, 
Massenei,2022

315 Weise Jörg 12006 0 NA

349 Großmann Roland 12060 352 1
307 Kämmerer Karl-Heinz 12001 293 2

St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

645 Blumrodt Silvio 12083 0 NA

19 Hänsel Klaus 12027 245 1

139 Nemetz Frank 12047 290 1
402 Kaul Uwe 12101 188 2

St. Nr. Name Vorname Verein Ergebnis Platz

634 Völker Georg 12066 373 1

656 Reinert Sven 12140 0 NA

Supersenioren

Altersklasse

Seniorenklasse

25m Kombi -  1115 - Freie Klasse Pistole/Revolver .32 S&W long 

Schützenklasse

Jugend

25m Kombi -  1114 - Dienst-Sportpistole/-revolver 
Schützenklasse
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